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L’allié des entrepreneurs 
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13/01
27/01

03/02

02/03
09/03
30/03

25/05

08/06
15/06

Mobilité et Formation Professionnelle
Salon des entrepreneurs, Paris

Emploi, les perspectives 2020

Les femmes en entreprise
Spécial entreprenariat, zoom sur la franchise
10e semaine de l’industrie
L’usine du future

Semaine de l’artisanat

Viva Technology
Inclusion & handicap



14/01

11/02

10/03

07/04

14/05

30/06

06/10

01/12

Spécial Alternance

Spécial Parcours Sup-Orientation

Palmarès des Bachelors

Spécial Alternance

Palmarès des Ecoles de commerce

Spécial BAC

Spécial numérique

Spécial MBA / Masters / Msc

Le supplément qui prépare 
l’avenir de la génération#
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20/01

24/02

02/03

30/03

27/04

Le guide pour enfin vraiment prendre sa formation en main

Gérer les talents autrement

Spécial femmes

Quel travail demain ? / Bien-être

Spécial salaires

Accélérateur de compétence
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Le média de la génération engagée dans la société
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24/02

27/04

25/05

29/06

28/09

26/10

23/11

14/12

Spécial MBA / Master

Quitter Paris, partir vivre ou étudier à l'étranger

Viva Technology – Spécial innovation  

Happy at Work : être heureux au travail

Rentrée, écoles & université, table-ronde - Diversité sociale

Happy Trainees : les meilleures entreprises pour faire un stage

Diversité / Handicap

Reconversion 



Nathalie Delépine
ndelepine@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 82 88

Nicolas Danard
Directeur délégué en charge du Revenue Management

ndanard@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 75 10

Nicolas Grivon
Directeur pôle International et Régions

ngrivon@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 75 26

Vincent Ficarelli
Directeur Studio imagine

vficarelli@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 75 17

Muriel Petit - Directrice de pôle
mpetit@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 82 82

Sabrina Gabbay
sgabbay@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 82 84

PÔLE MARQUE EMPLOYEUR

CONTACTS 

Mustapha Ouamrane
mouamrane@lesechosleparisien.fr / 01 87 39 82 85
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